
ORARIO DAL 28/02/2022 SEDE DI RHO A.S.2021/22
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08:30-09:30 A/D A/D 08:00-09:00

09:30-10:30 RPPB (4) RPPA (6) 09:00-10:00 RA1M (1) A/D

10:30-11:30 RPPA (6) A/D RPPB (4) 10:00-11:00 RA1M (1) RA2L (3)

11:30-12:30 RPPA (6) RPPA A/D RPPB (4) 11:00-12:00 RA1M (1) RA2L (3)

12:30-13:30 L2A (6) A/D 12:00-13:00 RANA (2) RA2L (3) SEGR.

13:30-14:30 L2A (6) A/D 13:00-14:00 RANA (2) A/D SEGR.

14:00-15:00

INFO.
14,30

15,30 (5)
14:00-15:00

RA0B (2) RA1N (1)
A/D

14,30 SEGR.

15:00-16:00

INFO.
15,30

16,30 (5)
15:00-16:00

RA0B (2) A/D RA1N (1) RA2M (3) SEGR.

16:00-17:00

SUP. INF.
16,30
17,30

16:00-17:00
A/D RA1N RA1N (1) RA2M (3) SEGR.

17:00-18-00 A/D 17:00-18-00 RA1P (2) p RA2N (6) p

18:00-19:00 RPPC (4) 18:00-19:00 RA1P (2) RITP1 RA2N (6) RITP2

19:00-20:00
RPPC (4) 19:00-20:00

RA1P (2) RITP1 RA2N (6)
RITP2
20,30

20:00-21:00 RPPC (4) 20:00-21:00

M
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08:30-09:30 A/D 08:00-09:00

09:30-10:30 RPPB (4) RPPA (6) 09:00-10:00 A/D RA0C (3) SEGR.

10:30-11:30 A/D RPPB (4) RPPA (6) 10:00-11:00 RANA  (2) RA1L (1) RA0C (3) SEGR.

11:30-12:30 A/D RPPA (6) RPPB (4) 11:00-12:00 RANA (2) RA1L (1) RA0C (3) SEGR.

12:30-13:30 ING. (6) L2B (4) 12:00-13:00 RANA (2) RA1L (1) RANA SEGR.

13:30-14:30 ING. (6) L2B (4) 13:00-14:00 A/D A/D SEGR.

14:00-15:00

L2A (4)
14,30
15,30

14:00-15:00
RA0B (2) RA2M (3) RA1N (1)

15:00-16:00

L2A (4)
15,30
16,30

15:00-16:00
RA0B (2) RA2M (3) RA1N (1)

16:00-17:00 A/D 16:00-17:00 RA0B (2) A/D RA2M (3)

17:00-18-00 A/D 17:00-18-00 A/D RA2N (6) RA0D (1)

18:00-19:00 A/D RPPC (4) 18:00-19:00 RA1P(2) RA2N (6) RA0D (1)

19:00-20:00 A/D RPPC (4) 19:00-20:00 RA1P(2) RA2N (6) RA0D (1)

20:00-21:00 RPPC (5) 20:00-21:00
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08:30-09:30 A/D 08:00-09:00 p p

09:30-10:30 RPPB (4) RPPA (6) 09:00-10:00 P P P P P P

10:30-11:30 RPPA (6) RPPB (4) 10:00-11:00 RA1M (1) A/D RA0C RA0C (3) PONTE (5) RA1L (2)

11:30-12:30 POT.L2 RPPA (6) RPPB (4) 11:00-12:00 RA1M RA1M (1) RA1L RA0C (3) PONTE (5) RA1L (2)

12:30-13:30 L2A (6) A/D 12:00-13:00 RA1M (1) RA1L (2) p p RITP3

13:30-14:30 L2A (6) 13:00-14:00 RITP3

14:00-15:00

LAB.3D
14,30

15,30 (5)
14:00-15:00 A/D ACCOGLIENZA /DISPOSIZIONE

15:00-16:00

LAB.3D
15,30

16,30 (5)
15:00-16:00

SEGR.

PP PRIMO PERIODO

16:00-17:00

A/D
16,30
17,30

16:00-17:00
SEGR.

C COORDINAMENTO

17:00-18-00 17:00-18-00 SEGR.

18:00-19:00 RPPC (4) A/D 18:00-19:00 SEGR.

19:00-20:00 RPPC (4) A/D 19:00-20:00 SEGR. ING. INGLESE

20:00-21:00 RPPC RPPC (4) 20:00-21:00 A0 PRE-A1
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08:30-09:30 08:00-09:00 A1 A1

09:30-10:30 A/D RPPA (5) RPPB (4) 09:00-10:00 A2 A2

10:30-11:30 A/D RPPB (5) RPPA (6) 10:00-11:00 RA2L (3) PONTE (2) P PROGRAMMAZIONE

11:30-12:30 RPPB (4) POT.L2 A/D RPPA (6) 11:00-12:00 RA1M (1) RA2L (3) PONTE (2) AN ALFA

12:30-13:30 L2B (4) SUP. INF. 12:00-13:00 RA1M (1) RA2L (3) RA1M SEGR. L2A 200 ore

13:30-14:30 L2B (4) SUP. INF. 13:00-14:00 A/D A/D A/D SEGR. WR Waiting room 

14:00-15:00

L2A (4)
14,30
15,30

A/D 14:00-15:00
RA0B (2) RA1N (1) RA2M (3) SEGR.

ARTE Laboratorio artistico

15:00-16:00

L2A (4)
15,30
16,30

A/D 15:00-16:00
RA0B (2) RA2M (3) RA1N (1) SEGR.

SUP. INF. SUPPORTO 
INFORMATICO

16:00-17:00 A/D 16:00-17:00 RA0B (2) A/D RA2M (3) RA1N (1) SEGR. INFO. INFORMATICA

17:00-18-00 17:00-18-00 RA1P (6) A/D A/D POT.L2 POTENZIAMENTO L2

18:00-19:00 RPPC (4) 18:00-19:00 RA1P (6) RA2N (1) RITM1 LAB.3D LABORATORIO 3D

19:00-20:00 RPPC (4) 19:00-20:00 RA1P (6) RA2N (1) RITM1 PONTE raccordo I livello

20:00-21:00 RPPC (4) 20:00-21:00 RITM AMPLIAMENTO L2 PRESSO MATTEI

V
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ER
D

I' 08:00-09:00 08:00-09:00 RITP AMPLIAMENTO L2 PRESSO PUECHER

09:00-10:00 ING. (4) A/D ARTE (5) A/D 09:00-10:00 RANA RANA (2) PONTE (6) A/D RA2L (1) RA1L (3) SEGR. SEGRETERIA

10:00-11:00 ING. (4) A/D A/D ARTE (5) A/D A/D 10:00-11:00 RANA RANA (2) PONTE (6) RA2L RA2L (1) RA1L (3) SEGR.

11:00-12:00 C C C C C C 11:00-12:00 C C C C C C SEGR.

12:00-13:00 C C C C C C 12:00-13:00 C C C C C C SEGR.

13:00-14:00 13:00-14:00 SEGR.

Documento informatico ai sensi del D.L. 82/2005 e aggiornato al D.L. 217/2017 art 1.comma 1 lettera P 
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